
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2026. gada 22. janvārī     

Nr.46 

        (Protokols Nr. 1, 46.§) 

 

Par pašvaldībā virs 2025. gadā garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu 

prognozes saņemtā maksājuma attiecināšanu uz valsts aizdevumu pamatsummu 

maksājumu dzēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.pantu, kas nosaka, ka Dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu, likuma “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 

2026., 2027. un 2028. gadam” 41.pantu, kas nosaka, ka pašvaldību 2025. gada ieņēmumi virs 

garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes tiek novirzīti pašvaldību 

aizņēmumu saistību dzēšanai. Pašvaldību domes līdz 2026. gada 1. februārim pieņem lēmumu par 

pašvaldības ieņēmumu summas apmēra 2025. gadā virs garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

ieņēmumu prognozes attiecināšanu uz valsts aizdevumu pamatsummu maksājumu dzēšanu, lai 

Valsts kase nodrošinātu no pašvaldību kontiem automātisko saistību ieturēšanu ne vēlāk kā līdz 

2026. gada 20. februārim, 2026.gada 15.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izlietot pašvaldības virs 2025. gadā garantētā iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu 

prognozes saņemtos ieņēmumus EUR 135 063,91(viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši 

sešdesmit trīs euro un 91 cents) apmēra valsts aizdevuma pamatsummas maksājumu 

dzēšanai atbilstoši 2024.gada 30.aprīļa līgumam Nr.A2/1/24/21 “Budžeta un finanšu 

vadībai”. Pamatsummas atmaksu veikt no atmaksu grafika sākuma. 

2. Atmaksu veikt līdz 2026.gada 20.februārim. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


